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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të personalizuar cilësimet EQ dhe funksionet BassUp, për të 
përditësuar firmware-in dhe për të pasur qasje në veçori shtesë.
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, ri-instaloni aplikacionin nga dyqani i 
aplikacioneve të celularit tuaj ose përditësojeni në versionin më të fundit.

PËRMBLEDHJE
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BASS

1.Butoni për rritjen e volumit
2.Butoni Shumëfunksional
3.Butoni për uljen e volumit
4.Porta e Karikimit USB-C  
5.Hyrje 3.5mm  
6.Treguesi LED
7.Butoni BassUp



VESHJA

R L

Vendosni kufjet me shenjën "L" në veshin tuaj të majtë dhe shenjën "R" në veshin tuaj të djathtë.
Rregulloni gjatësinë e shiritit të kokës për një përshtatje të rehatshme.

KARIKIM

5 Mins=4Hrs

2 Hrs

BASS

Përdorni kabllon e karikimit USB-C të ofruar për të lidhur kufjet tuaja me një burim energjie.Një karikim i 
plotë zgjat rreth 2 orë, ndërsa 5 minuta karikim ofrojnë deri në 4 orë kohë loje.

• Sigurohuni që kufjet dhe porta e karikimit USB-C të jenë plotësisht të thata para se t'i karikoni.
• Mos i ndizni kufjet tuaja gjatë karikimit.

NDEZJA DHE ÇIFTIMI
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soundcore Q11i 

PAIRING
POWERING ON

CONNECTED

×3

3s

1.Shtypni butonin shumëfunksional për 2 sekonda për të ndezur kufjet.
2.Pastaj, ato do të hyjnë automatikisht në modalitetin e çift imit Bluetooth.
3.Zgjidhni soundcore Q11i nga lista Bluetooth e pajisjes suaj për t'u lidhur..



ÇIFTIM MANUAL
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BASS

soundcore Q11i 

PAIRING
CONNECTED 3s

Për të hyrë manualisht në modalitetin e çiftimit Bluetooth, fikni kufjet dhe shtypni butonin 
shumëfunksional për 5 sekonda.

LIDHJE TË DYFISHTA

Për të lidhur kufjet me dy pajisje në të njëjtën kohë, sigurohuni që ato të jenë të lidhura vetëm me një 
pajisje.Pastaj, shtypni dy herë butonin shumëfunksional për t'u çiftuar me pajisjen e dytë.

Ju mund të aktivizoni gjithashtu Lidhjet e Dyfishta përmes aplikacionit soundcore.
Në aplikacionin soundcore, shkoni te Lidhjet Dyshe > Aktivizo Lidhjet Dyshe > Lidh Pajisje të Re.

•	 Lidhjet e dyfishta janë të aktivizuara si parazgjedhje.



KONTROLLET E BUTONAVE
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BASS

Voice Assistant

BassUp ON / OFF
2s 2s

×1 ×1

ON/OFF

×1: Shtypni një herë       ×2: Shtypni dy herë       2s: Shtypni për 2 sekonda

BassUp Aktivizo / Çaktivizo BASSBASS Shtypni Një Herë

Fikje / Ndezje Shtypni për 2 sekonda

Luaj / Ndalo Audio Shtypni Një Herë

Luaj Këngën Tjetër Shtypni për 2 sekonda

Luaj Këngën e Mëparshme Shtypni për 2 sekonda

Rrit / Ul Volumin Shtypni Një Herë

Përgjigju / Mbyll një Thirrje Shtypni Një Herë

Refuzoni një thirrje Shtypni për 2 sekonda

Aktivizo Asistentin e Zërit BASSBASS Shtypni për 2 sekonda

DËGJIMI ME KABËL

BASS

3.5mm

Për të luajtur audio nga një pajisje e jashtme, lidhni kabllon AUX 3.5mm të ofruar.Kjo do të çaktivizojë 
modalitetin Bluetooth dhe butonat nuk do të funksionojnë gjatë dëgjimit me kabllo.

•	 Dëgjimi me kabllo ofron një përvojë audio Hi-Res.



FIKJE
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BASS

POWERING OFF
×3

Për të fikur pajisjen, shtypni butonin shumëfunksional për 2 sekonda.

• Kur të lidhen, kufjet do të fiken automatikisht pas 1 ore pa aktivitet.Kjo kohëzgjatje mund të 
personalizohet në aplikacionin soundcore.

• Kur nuk janë të lidhura, kufjet do të fiken automatikisht pas 10 minutash në modalitetin e 
gatishmërisë.

SHKËPUTNI JASTËKËT E VESHIT TUAJ

1 2

Për të hequr jastëkët e veshëve, rrotulloni ato në drejtim të kundërt të akrepave të orës.
Për t'i riinstaluar ato, rreshtoni katër hapjet në jastëkët e veshëve me katër kapëset në panelet, pastaj 
rrotulloni ato në drejtim të akrepave të orës derisa të dëgjoni një klik.



RIVENDOS

BASS

5s
×3

Rivendosni kufjet tuaja nëse ato nuk funksionojnë siç duhet ose bëhen të papërgjegjshme.
Me kufjet të ndezura, shtypni butonin e rritjes së volumit dhe butonin shumëfunksional njëkohësisht për 
5 sekonda derisa LED-i të pulsojë ngadalë me ngjyrë të kuqe tre herë.

UDHËZUESI I INDIKATORIT LED

BASS

<10%

ON

OFF

×3

×3

PAIRING

CONNECTED 3s

Duke pulsurar ngadalë me të kuqe

E kuqe e fortë

Dritë e kaltër që pulson shpejt

Blu e fortë

Drita fiket



PËRDITËSIMI I FIRMUERIT

Do të njoftoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur kufjet të jenë të lidhura me aplikacionin.
Sigurohuni që kufjet të jenë të ndezura dhe të lidhura me një pajisje deri sa përditësimi i firmware-it të 
përfundojë.Shmangni çdo përdorim gjatë përditësimit.

SPECIFIKIME
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara.

Hyrje 5V  0.75A

Fuqia e Daljes e Vlerësuar 900mV

Kapaciteti i Baterisë 800mAh

Koha e Karikimit 2 Orë 

Koha e luajtjes (Modaliteti Bluetooth) Deri në 60 orë

Madhësia e Shoferit 40mm

Përgjigjja e Frekuencës 20Hz-40kHz

Impedanca 16Ω

Versioni Bluetooth 5.3

Gama Bluetooth 14m

 


